کنفرانس بازننگری اساسنامه رم، اجلاس ویژه‌ای بود که جدای از اجلاسهای سالیانه مجمع دول عضو به موجب اساسنامه دیوان به منظور بررسی اصلاحیه‌های پیشنهادی و ارزیابی دستاوردها و چالشهای دیوان کیفری بین‌المللی با حضور دولتهای عضو، دولتهای ناظر، نمایندگان سازمانهای بین‌المللی و بین‌الدولی، سازمانهای غیردولتی و شخصیتهای برجسته حقوقی و بین‌المللی در کامپالا پایتخت اوگاندا از سی و یکم ماه مه تا یازدهم ژوئن سال ۲۰۱۰ میلادی (۱۰ الی ۲۱ خرداد ۱۳۸۹) برگزار شد. کنفرانس یاد شده که به مدت دو هفته بحث و بررسیهای مفصلی را پشت سر گذاشت با حضور ۶۶۰۰ نماینده از دولتها، سازمانهای بین‌الدولی و سازمانهای غیردولتی برگزار شد.